7a Etapa Campeonato Paulista da

SN E Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sexta

2 Livre Marcas Lda

Qualificagao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
27/12/2019 12:40 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:18.91 +10.945 12:49:06.341
(43) ANDERSON SCOVOLI 5 2:09.247 +1.281 12:51:15.588 (36) OSVALDO QUEIROZ / ALEXANDRE
1 12:43:23.076 6 2:09.575 +1.609 12:53:25.163 1 12:43:17.350
2 2:06.814 +1.632 12:45:29.890 7 2:13.275 +5.309 12:55:38.438 2 2:26.348 +17.047 12:45:43.698
3 2:05.182 - 12:47:35.072 8 2:08.383 +0.417 12:57:46.821 3 2:11.220 +1.919 12:47:54.918
4 2:06.080 +0.898 12:49:41.152 9 2:09.473 +1.507 12:59:56.294 4 2:10.949 +1.648 12:50:05.867
10 2:19.299 +11.333 13:02:15.593 5 2:10.027 +0.726 12:52:15.894
(82) CEZAR MARTINS 11 2:19.427 +11.461 13:04:35.020 6 2:10.550 +1.249 12:54:26.444
1 - 12:43:04.407 12 2:07.966 ‘ - 13:06:42.986 7 2:10.448 +1.147 12:56:36.892
2 2:06.532 +0.764 12:45:10.939 8 2:10.601 +1.300 12:58:47.493
3 2:05.768 - 12:47:16.707 (91) Hugo Doria 9 2:11.656 +2.355 13:00:59.149
4 2:06.753 +0.985 12:49:23.460 1 12:42:57.688 10 2:09.301 | - 13:03:08.450
5 2:06.461 +0.693 12:51:29.921 2 2:09.443 +0.973 12:45:07.131
6 2:06.069 +0.301 12:53:35.990 3 2:09.001 +0.531 12:47:16.132 (22) CARLOS EDUARDO MORELO
7 6:09.368 +4:03.600 12:59:45.358 4 2:09.120 +0.650 12:49:25.252 1 12:43:09.260
8 2:06.427 +0.659 13:01:51.785 5 2:08.760 +0.290 12:51:34.012 2 2:11.296 +1.427 12:45:20.556
9 2:06.109 +0.341 13:03:57.894 6 2:09.502 +1.032 12:53:43.514 3 2:12.271 +2.402 12:47:32.827
10 2:06.407 +0.639 13:06:04.301 7 2:08.674 +0.204 12:55:52.188 4 2:13.758 +3.889 12:49:46.585
11 2:06.219 +0.451 13:08:10.520 8 2:08.470 | - 12:58:00.658 5 2:11.374 +1.505 12:51:57.959
12 2:11.664 +5.896 13:10:22.184 9 2:09.095 +0.625 13:00:09.753 6 2:11.495 +1.626 12:54:09.454
10 2:10.479 +2.009 13:02:20.232 7 2:10.601 +0.732 12:56:20.055
(53) DANILO CASTANHA " 2:12.211 +3.741 13:04:32.443 8 2:09.869 - 12:58:29.924
1 - 12:43:24.052 12 2:09.385 +0.915 13:06:41.828
2 2:06.793 +0.535 12:45:30.845 13 2:09.497 +1.027 13:08:51.325 (09) Vinicius Bari
3 2:06.258 - 12:47:37.103 1 12:42:35.231
4 2:15.924 +9.666 12:49:53.027 (70) WILL / FERNANDO 2 2:13.993 +3.625 12:44:49.224
5 2:06.515 +0.257 12:51:59.542 1 12:49:32.858 3 13:18.503  +11:08.135 12:58:07.727
6 2:07.161 +0.903 12:54:06.703 2 2:09.238 +0.738 12:51:42.096 4 2:16.753 +6.385 13:00:24.480
3 2:09.155 +0.655 12:53:51.251 5 2:16.503 +6.135 13:02:40.983
(100) FABIO CARVALHO 4 2:08.984 +0.484 12:56:00.235 6 2:10.368 - 13:04:51.351
1 12:42:16.634 5 9:22.012 +7:13.512 13:05:22.247 7 2:11.675 +1.307 13:07:03.026
2 2:06.702 +0.114 12:44:23.336 6 2:08.932 +0.432 13:07:31.179 8 2:12.470 +2.102 13:09:15.496
3 2:06.644 +0.056 12:46:29.980 7 2:08.500 - 13:09:39.679 9 2:11.405 +1.037 13:11:26.901
4 2:07.539 +0.951 12:48:37.519
5 2:06.956 +0.368 12:50:44.475 (112) ALEXANDRE ZAICZUK (200) FABIANO LOPES
6 2:06.866 +0.278 12:52:51.341 1 12:42:56.721 1 12:45:15.296
7 2:14.944 +8.356 12:55:06.285 2 2:09.047 +0.533 12:45:05.768 2 2:12.433 +1.472 12:47:27.729
8 2:36.210 +29.622 12:57:42.495 3 2:08.514 | - 12:47:14.282 3 2:10.961 | - 12:49:38.690
9 2:07.084 +0.496 12:59:49.579 4 2:12.593 +4.079 12:49:26.875
10 2:07.172 +0.584 13:01:56.751 5 2:09.041 +0.527 12:51:35.916 (333) ELVIS / CARLOS
1 2:06.663 +0.075 13:04:03.414 6 2:09.321 +0.807 12:53:45.237 1 12:42:22.124
12 2:06.588 - 13:06:10.002 7 2:09.615 +1.101 12:55:54.852 2 2:12.757 +1.303 12:44:34.881
8 2:10.086 +1.572 12:58:04.938 3 2:12.343 +0.889 12:46:47.224
(12) HELIO SARAIVA JUNIOR 9 2:09.569 +1.055 13:00:14.507 4 2:12.567 +1.113 12:48:59.791
1 12:42:24.293 5 2:11.454 - 12:51:11.245
2 2:06.797 +0.027 12:44:31.090 (139) BRUNO CASTANHA 6 2:11.922 +0.468 12:53:23.167
3 2:06.801 +0.031 12:46:37.891 1 12:43:25.405 7 7:09.695 +4:58.241 13:00:32.862
4 2:07.233 +0.463 12:48:45.124 2 2:09.760 +0.829 12:45:35.165 8 2:16.007 +4.553 13:02:48.869
5 2:06.770 - 12:50:51.894 3 2:09.120 +0.189 12:47:44.285 9 2:18.380 +6.926 13:05:07.249
6 8:29.709 +6:22.939 12:59:21.603 4 2:09.859 +0.928 12:49:54.144 10 2:15.332 +3.878 13:07:22.581
5 2:08.931 | - 12:52:03.075 1 2:16.372 +4.918 13:09:38.953
(93) PAULO ZAMANA/Andre 6 2:12.178 +3.247 12:54:15.253 12 2:16.267 +4.813 13:11:55.220
1 - 12:46:46.936 7 2:10.346 +1.415 12:56:25.599
2 2:07.686 - 12:48:54.622 8 2:10.533 +1.602 12:58:36.132 (625) Ricardo Josino de Brito
3 2:07.803 +0.117 12:51:02.425 1 12:44:03.356
4 2:08.145 +0.459 12:53:10.570 (73) KONRAD MARCUCCI VIEHM 2 2:21.538 +9.188 12:46:24.894
5 2:07.803 +0.117 12:55:18.373 1 12:42:56.374 3 2:12.973 +0.623 12:48:37.867
6 2:08.006 +0.320 12:57:26.379 2 2:09.187 \ - 12:45:05.561 4 2:13.585 +1.235 12:50:51.452
7 2:20.029 +12.343 12:59:46.408 3 2:12.170 +2.983 12:47:17.731 5 2:14.776 +2.426 12:53:06.228
8 2:10.324 +2.638 13:01:56.732 4 2:11.174 +1.987 12:49:28.905 6 2:13.140 +0.790 12:55:19.368
9 2:08.241 +0.555 13:04:04.973 5 2:10.881 +1.694 12:51:39.786 7 2:12.350 - 12:57:31.718
6 2:11.756 +2.569 12:53:51.542 8 2:18.052 +5.702 12:59:49.770
(27) EDUARDO MATTAR 7 2:11.674 +2.487 12:56:03.216 9 2:13.361 +1.011 13:02:03.131
1 12:42:23.123 8 2:11.601 +2.414 12:58:14.817 10 2:15.105 +2.755 13:04:18.236
2 2:14.303 +6.337 12:44:37.426 9 2:11.948 +2.761 13:00:26.765 1 7:03.644 +4:51.294 13:11:21.880
3 2:10.004 +2.038 12:46:47.430 10 2:12.325 +3.138 13:02:39.090
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7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sexta

2 Livre Marcas Lda

Qualificagao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
27/12/2019 12:40 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(16) ALEXANDRE PAPAZISSIS
1 - 12:45:58.314
2 2:12.432 - 12:48:10.746
3 12:43.856 +10:31.424 13:00:54.602
(363) RICARDO MARQUES
1 - 12:43:43.928
2 2:14.623 - 12:45:58.551
(137) VALTER JR
1 - 12:47:35.357
2 6:54.130 +4:39.301 12:54:29.487
3 2:14.829 - 12:56:44.316
4 7:04.125 +4:49.296 13:03:48.441
5 7:06.324 +4:51.495 13:10:54.765
(34) PAULO COELHO
1 - 12:47:38.697
2 2:19.800 +1.973 12:49:58.497
3 2:17.827 - 12:52:16.324
4 16:29.470 +14:11.643 13:08:45.794
5 2:18.249 +0.422 13:11:04.043
(67) ADRIANO RODRIGUES
1 - 12:44:18.475
2 2:20.780 +1.878 12:46:39.255
3 7:39.080 +5:20.178 12:54:18.335
4 2:18.902 - 12:56:37.237
5 219123 +0.221 12:58:56.360
(99) Fernando de Senzi
1 - 12:43:17.599
2 2:26.875 +7.350 12:45:44.474
3 2:26.746 +7.221 12:48:11.220
4 2:24.108 +4.583 12:50:35.328
5 2:43.474 +23.949 12:53:18.802
6 2:22.800 +3.275 12:55:41.602
7 2:25.207 +5.682 12:58:06.809
8 2:21.841 +2.316 13:00:28.650
9 2:19.525 - 13:02:48.175
(24) MARCOS THEUER
1 - 12:49:31.499
2 2:46.202 +5.898 12:52:17.701
3 7:06.501 +4:26.197 12:59:24.202
4 2:41.720 +1.416 13:02:05.922
5 2:42.491 +2.187 13:04:48.413
6 2:40.380 +0.076 13:07:28.793
7 2:40.304 - 13:10:09.097
(26) Rafael Thiamer
1 - 12:45:20.317
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